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A Szent Erzsébet Otthonház híreiA Szent Erzsébet Otthonház hírei
Október szerte a világban az idősek hó-

napja, október 1- je pedig az Idősek Napja. 
Fogadják szeretettel erre az alkalom-

ra szóló mottónkat: „Lenni kell álomnak, 
lenni kell oknak,-legyen céljuk a fáradt 
karoknak!” Aranyosi Ervin 

Október 7-én pénteken 2 év kiha-
gyás után a község szépkorúival és idő-

seivel meg tudtuk ünnepelni az Idősek 
Napját. Nagy örömmel és erőbedobás-
sal készültünk rá kollégáimmal. Képe-
inken láthatják, milyenre sikerült meg-
rendezni. Az ünnepi köszöntőket Maczkó 
József polgármester úr és Bányai Gábor 
országgyűlési képviselő úr, Dél-alföldi 
Gazdaságfejlesztési Zóna komplex fej-

lesztéséért felelős kormánybiztos, Hoz-
dik Zsolt és dr. Pribitek László plébános 
urak ünnepi áldása követte. Ezt köve-
tően változatos és gyönyörű műsorokat 
láthattunk a Gézengúz Óvoda nagycso-
portosai, a Farkas László Általános Isko-
la 3. osztálya, Bíró Melinda tanítványai, 
klubosaink, a Nyugdíjas Egyesület, a Da-

loskör, Csorvási Zoltán és Csorvási Kata 
előadásában. Az ebéd is finom és bősé-
ges volt. Az élőzene sokakat megmoz-
gatott. 

Ezúton is szeretném megköszönni va-
lamennyi segítő, közreműködő, szerep-
lő, felkészítő, ebédfőző munkáját.  

Turi Mária intézményvezető
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Régi vasút – új vasútRégi vasút – új vasút
Tisztelt Olvasó!

Azt gondolom, hogy a fenti címet 
nem kell különösen magyaráznom a 
kelebiaiaknak. Mindenesetre megdöb-
bentő az a tény, hogy ilyen „pusztai” 
állapotok a vasúti nyomvonal men-

tén legutóbb a XIX. század végén le-
hettek. Tudom, az építés sokszor rom-
bolással jár, de azt gondolom, hogy a 
rombolásnak is vannak kifinomultabb, 
erősebb értékmentő formái, mint ami 
itt Kelebián történik. Szerencsénk-
re a központi sorompó melletti vál-
tókezelő őrházat sikerült megmente-
nünk, azonban a 106-os őrházat, 140 
év után a földdel tették egyenlővé. Az 
értékmentő folyamatban nagy szere-
pe volt Tapodi Ottónak, aki az ottho-
nában vasutas emlékhelyet és kiállító-
teret hozott létre. Ottó mentette, ami 
menthető. Köszönet érte és köszönet 
a segítőknek: Endre Norbert állomás-
főnöknek, Varga Sándor képviselő úr-
nak, Polyákovich Béla önkormányza-
ti dolgozónak – és sorolhatnám még 
a neveket. 

Régi vasút – új vasút: A régit ismer-
jük, az újat csak elképzelni tudjuk, de 
az biztos, hogy olyan patinás és meg-
határozó tényező a kelebiai telepü-
léstörténelemben sohasem lesz, mint 
amilyen volt az elmúlt 140 évben.

Palkovics László Miniszter úr a 
72. Vasutas napon, Budapesten azt 
mondta, hogy „a következő 10-15 év 
mindenképpen a vasútról fog szólni”. 
Büszkén elmondhatom, hogy Kelebián 
már az elmúlt 140 év a vasútról szólt 
és remélem a következő 140 évet is a 
vasút fogja meghatározni ezen a tele-
pülésen, ahol szó szerint a község szí-
vében dübörög az a szelíd ipari léte-
sítmény, amely ma is munkát ad és 

amely az idők folyamán egyfajta sajá-
tos kultúrát alakított ki Kelebia közös-
ségi életében.

1882. december 5 – én állt meg az 
első vonat a Kelebia nevű állomáson. 
Azóta a vasutasok folyamatosan épí-

tették, építik, üzemeltetik községünk 
legjelentősebb gazdasági egységét.

Köszönet és hála érte.
Ezt a köszönetet és hálát akartuk 

kifejezni „A kelebiai vasútállomás tör-
ténete” című könyv megírásával és ki-
adásával. Régi tartozásként élem meg 
ennek a munkának a megjelenését.

Mindenekelőtt az alapcélokat kel-
lett meghatároznunk. Ezek a követke-

zők voltak:
- A helyi vasutas közösségről szól-

jon a könyv.
- Helyi embereket szólaltassunk 

meg a könyvben.
- Érthető nyelvezete és áttekinthe-

tő szerkezete legyen a műnek.

- Tanító jellegű elemek is jelenjenek 
meg a kötetben.

Azt gondolom sikerült egy embe-
rarcú, áttekinthető és információkban 
gazdag munkát letennünk az olvasó 
elé. Természetesen voltak és vannak 
motiváló tényezők, amelyek sarkaltak 

bennünket és elindították az alkotó 
szellemet. Csak néhányat emelnék ki:

- A régi idők és az új idők vasútja 
közötti erős kontraszt.

- A Budapest – Kelebia vasútvonal 
komplett átépítése.

- A 140 éves évforduló.
- Az a kihívás, amely az egészsé-

ges büszkeségünket erősítette, misze-
rint ebben a témában nem jelent még 
meg tényfeltáró dokumentum térsé-
günkben.

Örülök, hogy nekifogtam és örülök, 
hogy nekifogtunk annak a munkának, 
amelyet most csak abbahagytunk, de 
folytatni akarunk: gyűjtéseken, inter-
júkon és forráselemzéseken keresz-
tül. Várhatóan egy bő esztendő múlva 
fotóalbumot szeretnénk kiadni, amely 

inkább a vasutas emberről szól: mun-
kájáról, életéről és csüggedéséről. 

Szeretném megköszönni:
- Bányai Gábor Országgyűlései 

képviselőnknek a türelmet, azt, hogy 
segített támogatót szerezni.

- A V- Híd vezérigazgatójának: Sár-

váry Istvánnak a támogatást. Az ő se-
gítsége nélkül nem lenne ilyen színvo-
nalas a kiadvány.

- Továbbá szeretnék köszönetet 
mondani Dr. Opauszki István úrnak, a 
MÁV- Archívum igazgatójának.

- Mondi Miklós úrnak, a Szegedi 
MÁV – Igazgatóság igazgatójának.

- Nagy József úrnak, a Szegedi Vas-
úttörténeti Alapítvány titkárának.

- Varga Sándornak, képviselőtár-
samnak, nyugalmazott állomásfőnök-
nek.

- Endre Norbertnek, jelenlegi állo-
másfőnöknek.

- Köszönet illeti a könyvben meg-
szólaló nyugdíjas vasutasokat.

- Kiemelten köszönöm Bálint Sán-
dornak az írói munkát.

- Kiss – Pető Apornak a lektori 
munkát.

- Szakál Aurélnak a szerkesztést, és 
Friebert Tibornak a tördelői feladatok 
szakszerű végrehajtását.

- Végül köszönöm a Képviselő – 
testület támogatását és kollégáim sok 
– sok adminisztrációs munkáját.

Nagyon fontos a könyv előszavában 
leírt két utolsó mondat. Most is ezek-
kel a mondatokkal zárom soraimat.

Hálát adok azokért az emberekért, 
akik hűségesen őrzik a kelebiai közös-
ség melegítő tüzét, vigyáznak a múlt 
értékeire és azt tisztességesen adják 
át a jövőbe lépő nemzedékeknek. 

„ Isten áldd meg szép Kelebiánkat.”

Maczkó József 
polgármester

Bálint Sándor, a könyv írója

Nagy József, a Szegedi Vasúttörténeti Alapítvány titkára

Vasutas emlékhely
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Sajtóközlemény

Belterületeket összekötő kerékpárhálózati fejlesztés 
Kelebián III. ütem

2022. szeptember 9.
Kelebia Község Önkormányzata pályázatot nyújtott be a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-BK1 

azonosítószámú „Élhető települések” című felhívásra (Projekt azonosítószáma: TOP_
PLUSZ-1.2.1-21-BK1-2022-00007). A projekt keretében a 142,5 millió Ft-os vissza nem 
térítendő Európai Uniós forrásból a település lakosságának életminőség-javítását és a te-
lepülésközpont közlekedésbiztonságát szolgáló a jelenlegi kerékpárút-hálózat kibővítésé-
vel egy újabb kerékpárútszakasz építése fog megvalósulni.

A projekt keretében Kelebia község belterületén megépítésre kerül a jelenlegi kerékpá-
rút-hálózat bővítésével egy újabb kerékpárút szakasz a településközponton át Kelebia déli 
része felé. Az Ady Endre utcán 317,66 méter hosszan osztott kerékpár- és gyalogos járda 
épül, mely infrastruktúrák hozzájárulnak a közlekedésbiztonság fokozásához. A kétirányú 2 
méter széles kerékpárút és az elválasztott gyalogos járda a Határőr utcáig fog megépülni.

A kerékpárút alacsony cserjesövénnyel kerül majd elválasztásra a közúttól, ezzel is hoz-
zájárulva a településközpont zöldítéséhez.

A fejlesztés eredményeként az önkormányzat figyelembe veszi az érintett útszakaszon 
valamennyi közlekedő igényét.

A szemléletformálásra irányuló tevékenységnek a kerékpáros közlekedés és az egész-
séges életmód népszerűsítése, valamint a közlekedésbiztonság fokozása lesz a célja.

Ennek köszönhetően javulni fog a település népességmegtartó képessége, növekedik 
gazdasági vonzereje, emelkedik az érintett lakosság életkörülménye, illetve a település inf-
rastrukturális háttere is. 

A projekt megvalósítási helyszíne az Ady Endre utca.
Megvalósítás várható vége: 2024.09.30.
A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósul meg.

További információ kérhető:
Maczkó József, polgármester
kelebia.onkormanyzat@kelebia.hu
www.kelebia.hu
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Kelebia Község Önkormányzatának 
tájékoztatója a térítési díjak változásáról 

2022. szeptember 1. napjától

Értesítjük a szolgáltatást igénybe vevő ügyfeleinket, hogy az alapanyagok és egyéb 
költségek folyamatos nagymértékű emelkedése miatt felül kellett vizsgálni a térí-
tési díjakat, az új megállapított összegek az alábbiak:
Szociális étkeztetés térítési díja bruttó:  940,- Ft/nap
Az étel kiszállításának díja bruttó:  260,- Ft/adag
Házi segítségnyújtás szociális segítség esetén bruttó: 825,- Ft/gondozási óra
Házi segítségnyújtás személyi gondozás esetén bruttó: 990,- Ft/gondozási óra
Az idősek klubja továbbra is ingyenes, étkezés igénybe vétele esetén bruttó: 940,- 
Ft/ellátási nap
Az idősek otthonában a térítési díj bruttó: 4.860,- Ft/ellátási nap

Gyermekek napközbeni ellátása
Bölcsődei gondozás bruttó: 165,- Ft/ellátotti nap
Óvodai háromszori étkezés: 540,- Ft + 27% ÁFA (= 686,- Ft)
Általános iskola:
napközi otthon 7-10 éves korosztály: 685,- Ft + 27% ÁFA (= 870,- Ft)
napközi otthon 11-14 éves korosztály: 730,- Ft + 27% ÁFA (=927,- Ft)
menza 7-10 éves korosztály: 415,- Ft + 27% ÁFA (= 527,- Ft)
menza 11-14 éves korosztály:  455,- Ft + 27% ÁFA (=578,- Ft)

LomtalanításLomtalanítás
Kelebia község területén a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási Kft. lomtalanítást végez 
2022. november 19. napján (szombaton)

Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy a lomtalanítani kívánt hulladékot reggel 6 órá-
ig szíveskedjenek kitenni az ingatlan elé, úgy hogy a gyalogos, illetve az autós for-
galmat ne zavarja. Az apróbb tárgyakat zsákolva, dobozolva, bútorokat lapra sze-
relve szükséges kihelyezni.

A későn kihelyezett lomokat, valamint az alábbiakban megjelölt hulladékokat 
nem áll módjukban elszállítani.

A lomtalanítás során ki nem helyezhető lomhulladékok köre:
· veszélyes hulladék(gumiabroncs, akkumulátor, festék, hígító, olaj, vegysze-

rek stb.)
· elektromos, elektronikai készülék(hűtő, tv, mikró stb.)
· építési és bontási hulladék(beton, tégla, cserép, csempe, ajtó-ablak, kád, 

mosdó, wc stb.)
· ipari és mezőgazdasági hulladék
· rendszeres szemétszállítási körbe tartozó háztartási hulladék
· zöldhulladék
· hulladékká vált gépjárművek, valamint azok alkatrészei
Együttműködésüket előre is köszönjük!

 

A Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Főosztály 

 

F E L H Í V Á S  

 
A Népegészségügyi Program keretében a veszélyeztetett női lakosság 

 emlőszűrő vizsgálata tovább folytatódik. 
Mindazok a 45-65 éves korú hölgyek meghívólevelet kapnak, akik 2 éven belül 

emlőszűrő vizsgálaton nem vettek részt, vagy az első megszólítás alkalmával 

távol maradtak. Meghívólevél felmutatásával a vizsgálat ingyenes, háziorvosi 

beutalóra nincs szükség. Az útiköltség utólag visszaigényelhető, utazási 

utalványt a szűrőállomáson lehet kérni. 

A kelebiai hölgyek  

2022. november 25-re kapnak meghívót. 

A vizsgálat helye: 

Kiskunhalasi Semmelweis Kórház, Kiskunhalas,  

Dr. Monszpart László u. 1. Mammográfiás Szűrőközpont 

A szűrővizsgálat ütemezésével kapcsolatban felmerülő kérdésekben  

az operátor készséggel szolgáltat további információt a  

    77/522-072 telefonszámon. 

Akinek a meghívólevélben jelzett időpontban nincs módjuk a szűrővizsgálaton 

megjelenni, a fent megadott telefonszámon új időpontot kérhetnek. 
 

Az időben felfedezett emlődaganat jó eséllyel gyógyítható! 

 

Éljen a felkínált lehetőséggel!  
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Tisztelt Lakóközösség!Tisztelt Lakóközösség!
1. A kelebiai vasútállomás történe-

te című könyv bemutatója jól sikerült. 
Azok a vasutas családok jelentkezé-
sét várjuk a Polgármesteri Hivatal tit-
kárságán vagy a könyvtárban akik még 
nem kaptak a könyvből. Ők ingyenesen 
vehetnek át egy példányt. Egyébként 
2000 Ft-ért áruljuk a kiadványt.

2. Csapadékvíz elvezető rendszert 
építünk az Ady E. utcán a sorompótól-a 
vasútállomás előtt elhaladva- a Koszto-
lányi utcáig, befordulva a Kosztolányi 
utcába a volt agyagbányáig, ahol zá-
porvíztározó „tavacskát” alakítunk ki. 
A közbeszerzés során kilenc cég közül 
a Kisteleki Harmath és Társa Kft. nyer-
te a munkát. A szerződést aláírtuk. A 
munkálatok fakivágásokkal kezdődtek 
a Kosztolányi utcában, majd 2-3 hét 
múlva az Ady E. utcában folytatódnak 
a munkák. A beruházás 100%-os pá-
lyázati forrásból valósul meg, 113 mil-
lió Ft értékben.

3. Pályázatot adtunk be szociá-
lis tűzifa beszerzésére. Pályázatunkon 
3.059.430 Ft-ot nyertünk, amely for-
rásból 146 m3 fát tudunk szétosztani 
a rászorulóknak. Felhívnám a lakosság 
figyelmét, hogy a kérelmek beadásá-
nak ügyében a Polgármesteri Hivatal-
ban Hegyesi Tímea kolléganőnél és a 
tanyagondnokoknál lehet érdeklődni.

4. Pályázatot adtunk be temetőke-
rítés építésre. Pályázatunkon 10 millió 
Ft-ot nyertünk, amelyet még 2,8 mil-
lió Ft önerővel kellett megnövelni. A 
munkálatok télen és tavasszal bonyo-
lódnak le.

5. Új minibőlcsőde építésére nyer-
tünk 142.7 millió Ft-ot, amelyhez 7,5 
millió Ft önerőt kellett hozzátennünk. A 
kiviteli tervek elkészültek. A közbeszer-
zési eljárás lebonyolítása után, várha-
tóan tavasszal kezdődnek a kivitelezési 
munkák. Terveink szerint 2023. szep-
temberében kezdene az intézmény.

6. Energetikai ügyekkel kap-
csolatos legfontosabb polgármes-
teri intézkedések:

• A művelődési ház-könyvtár eme-
leti termét a Kelebiai billiárd és darts 
egyesület kapta meg ingyenes hasz-
nálatra úgy, hogy a rezsiköltségeket 
az önkormányzat magára vállalta. Az 
emeleti teremben leállíttattam a gáz-
használatot (konvektorok leállítása).

• A civil szervezetek háza önkor-
mányzati tulajdonban van. A Nyugdí-
jas és a Karitasz egyesületek használják 
úgy, hogy az önkormányzat átvállalta a 
rezsiköltségeket. Ebben az objektum-
ban is leállíttattam a gázhasználatot.

• A sportpálya térvilágítása lekap-

csolásra került. Az esti edzések meg-
szűntek.

• A Szent Erzsébet Otthonház egy 
régi és egy új építésű szárnnyal ren-
delkezik. Az új szárnyban lévő funkci-
ókat áttelepítettük a régi szárnyba (pl: 
ebédlő). Mivel az új szárnyban csak gáz-
fűtés van ezért átálltunk ott téli üzem-
módra (8 oC-os hőmérséklet). Egyelő-
re nem használjuk ezt az épületrészt. 
A régi szárnyban lehetőségünk volt – 
a gázkazán mellett – a vegyes tüzelé-
sű kazán beüzemelésére. Október 4-től 
fával és brikettel fűtünk. A gázfűtést le-
állítottuk.

• A polgármesteri hivatalban szin-
tén lehetőségünk volt a fatüzelésre va-
ló átállásra.

• A családsegítő szolgálat rezsikölt-
ségeit az önkormányzat fizeti. A szolgá-
lat a polgármesteri hivatal udvarán levő 
irodában működik. A szolgálatot felköl-
töztettük a főépületbe.

• A Gézengúz napköziotthonos óvo-
dában szintén van vegyes tüzelésű ka-
zán. Átálltunk fával és brikettel törté-
nő tüzelésre.

• A sportcsarnok nyitvatartása az 
időjárástól függ.

• Az energetikai szerződéseinket át-
tekintettük. Villamosenergia tekinteté-
ben a 21 szerződésünk mindegyike pi-
aci fix áras szerződés 2024 december 
31-ig. A gázenergia tekintetében- kal-
kulálva az intézkedések hatásával – kb 
6000 m3 fogyasztás várható 12 hónap 
alatt. Ezügyben a szerződéseink ez év 
és jövő év végén járnak le.

• Megvizsgáltuk a közbeszerzés le-
hetőségét.

• A fűtés lebonyolítását a meglévő 
személyi állománnyal oldjuk meg.

• Vizsgáljuk a közvilágítás csökken-
tési lehetőségeit.

• Szakembergárdát kértem fel ener-
getikai ügyekben:

– Minibölcsődénél napelemek és hű-
tő-fűtő légkondicionálók telepítése

– Védőnői szolgálatnál napelemek és 
hűtő-fűtő légkondicionálók telepítése

– Óvoda napelemek általi áramtúl-
termelésének hasznosítási lehetőségei

– Szociális otthon villanybojlerek 
áramfogyasztásának kiváltása a nap-
kollektorok által termelt melegvízzel.

– Napközi otthonos konyha energe-
tikai kérdései.

(ezen tételek beruházási forrást igé-
nyelnek)

• TOP-PLUSZ nyertes energetikai 
pályázatunk végrehajtásának gyorsí-
tása.

• Tanyagondnoki autók forgalmát 

minimalizáltam.
• Leállítottam a Teleház, Kelebiai 

Családtámogatási program (Otthon a 
teleházban) kapcsán tervezett funkció 
bővítését. Ez a munka áttevődött a mű-
velődési ház-könyvtárba.

• Tüzelőanyagvásárlás ügyében tár-
gyaltam:

– Harmath Attila vállalkozóval, aki-
től havi 10 tonna brikettet kapunk tá-
mogatásként.

– A vasútépítés kapcsán kitermelt 

fa vásárlásáról. (még nincs eredmény)
– KEFAG Zrt vezetőivel. Ők nem ad-

hatnak el fát az önkormányzatoknak.
• Megvizsgáltuk az önkormányzati 

tulajdonban lévő erdők kitermelési le-
hetőségeit.

• Megvizsgáltuk a kereskedelmi pia-
con történő favásárlás lehetőségeit.

• Pénzügyi tartalékaink növelésé-
nek érdekében növeljük bevételeinket 
és csökkentjük kiadásainkat.

Maczkó József polgármester

ATM KelebiánATM Kelebián

Az elmúlt hónapok megszorító intéz-
kedései Európában, hazánkban és te-
lepülésünkön is több negatív változást 
hozott és várhatóan a közeljövőben 
újabb és újabb területeken kényszerü-
lünk gazdasági és szervezeti visszalé-
pésekre.

Az első és legfontosabb hír az, hogy 
a Takarékbank egy hónapja hivatalo-
san is bejelentette, hogy 2022. október 
17-től Kelebián és Tompán bezárja fi-
ókjait, sőt Kelebiáról a bankautomatát 
(ATM) is elviszi. Több ízben tárgyalá-
sokat folytattam a Takarékbank kép-
viselőivel, azonban igazi előremozdulás 
nem történt. Párhuzamosan tárgyaltam 
az önkormányzat számlavezető bank-
jával és elvi megállapodást kötöttünk. 
Végül 2022. október 10-én képviselő – 
testület elé terjesztettem a problémát, 
és a következő döntés született a jövő 
vonatkozásában:

1. Az önkormányzat mindent meg-
tesz annak érdekében, hogy bankauto-
mata működjön a településen.

2. A telepítéshez szükséges 6,5 mil-
lió Ft-ból, 1,5 millió Ft-ot bevállal az 
önkormányzat. Továbbá vállaljuk a ha-
vi 100.000 Ft körüli üzemeltetési költ-
séget.

3. Ezen biztosítékok után a száml-
avezető bankunk bankautomatát tele-
pít Kelebiára.

A képviselők támogató döntése 
után, a gyors lebonyolítás érdekében 
elindítottuk a folyamatot.

Összegezve: A Takarékbank ban-
kautomatájának leszerelésével (no-
vember 16-tól) kb. kettő hónapig nem 
lesz ilyen szolgáltatás a településünkön. 
A település részleges finanszírozásá-
val várhatóan az év végére visszaállhat 
az új ATM működése, természetesen új 
helyen. 
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Karitász hírek az előző három hónap eseményeirőlKaritász hírek az előző három hónap eseményeiről
Augusztus elsején megtartottuk a 

nyári kirakodó vásárunkat, a varroda 
udvarban. Az iskolakezdési támoga-
tást azzal a módszerrel oldottuk meg, 
hogy a rászoruló családokat meghív-

tuk turkálásra, válogatásra ruhák, ci-
pők, táskák közül. 35 család került ki-
értesítésre, ebből 11 élt a lehetőséggel 
és keresgélt a családtagoknak a kíná-
latból.

Kelebiáról két családnak sikerült egy 
hétvégét tölteni a Zánkai Erzsébet Tá-
borban. Czékus Dóra így számolt be ar-
ról a hétvégéről: - Kicsit rázósan, sok 
meglepetéssel tarkítva, végül vonattal 
indultunk Zánkára. Délután 2 körül ér-
keztünk. Egy kis zápor fogadott minket, 
de gyorsan abba is maradt. Bejelent-
keztünk, majd elfoglaltuk a szállást. Es-
te bábszínház volt, a gyerekek nagyon 

élvezték, a legkisebbtől a legnagyob-
big. 2. nap hobbinknak élve, megke-
restük a helyi geo ládát, utána regge-
lizni mentünk. Reggeli után az időjárás 
miatt benti programok voltak. Reni 

varrt, Nolen csúszdázott, Zente labdá-
zott. Ebéd után kisétáltunk a Balaton-
hoz, illetve elmentünk séta hajókáz-
ni. Fürdésre már annyira nem volt jó 
az idő, de annyira még jó idő volt, hogy 
a lábunkat megmártóztattuk Szom-
bat estét tűzijátékkal és cirkusszal zár-
tuk. Vasárnap délelőtt még megnéztük 
a hadiparkot, és ebéd után elindultunk 
haza. 3 nap alatt fantasztikus embere-
ket ismertünk meg. Összességében ha-
talmas élmény volt, változatos progra-
mok, mindenki talált magának valót. 
Köszönjük a lehetőséget. 

A Karitász központtól 5 fő részére 

kaptunk beiskolázási TESCO utalványt, 
melyet 5 családnak adtunk ki.

A Magyar Falu Program FCA-
KP-1-2022/4-000117 azonosítószá-
mon, Együtt a rászoruló családokért! - 
takarékos főzőtanfolyam pályázatunk 
keretében szeptemberben értesítet-

tük ki azt a 15 családot, akik részt ve-
hetnek a tervek, elképzelések megva-
lósításában az év hátralévő részében. 
Október 3-tól tartjuk a „Főzőcske, de 
okosan” programunkat folyamatosan. 
A családok körében sikere van. A be-
mutató főzés után mindenki megkapja 

az alapanyagot, otthon elkészíti a csa-
ládnak a recept alapján az ebédet, majd 

az ételekről készült fotókat megküldik 
a csoport részére létrehozott zárt cso-
port oldalára.

Októberben megtartottuk a pala-
csinta-partyt az iskolás napközis tanu-

lók részére. Tagjaink közül 8-an sütöt-
tek több, mint 200 db palacsintát. 

November 7-én tartjuk a varro-
da udvarán a karácsonyi kirakodó vá-
sárunkat, adománygyűjtés céljából. 
Szeretettel várjuk a segíteni akarókat!

Horváth Zoltánné

 
 
 
 

A NEMZETI EGYÜTTMŰKÖDÉSI ALAP  
Mobilitás és alkalmazkodás kollégiuma, a  

 
 

„Helyi és területi hatókörű civil szervezetek egyszerűsített 
támogatása 2022” című pályázati kiírására benyújtott; 

 
 

Formaruha vásárlás. Szolgálati gépjárműbe üzemanyag vásárlás, kötelező 
felelőségbiztosítás. című pályázatot, 325 000Ft. összegű  

vissza nem térítendő támogatásban részesítette. 
 
  

Pályázó neve: Polgárőr Egyesület Kelebia 
Pályázati azonosító: NEAG-KP-1-2022/2-001417  

 
 

Megvalósítási időszak kezdete:        2022.04.01 
                                                                      Megvalósítási időszak befejezése:   2023.03.31 
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Őszi kirándulás a nyugdíjasokkalŐszi kirándulás a nyugdíjasokkal

                  
 
 
 
 

A Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében  
„civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” 

című pályázati kiírására benyújtott; 
 
 

„A Polgárőr Egyesület sérült eszközeinek lecserélése, tartalék 
akkumulátorok és töltő beszerzése a kereső drónhoz. GPS-es eseményrögzítő 

kamera a szolgálati járműbe” címmel benyújtott pályázatot 262 000Ft. 
összegű, vissza nem térítendő támogatásban részesítette. 

 
  

Pályázó neve: Polgárőr Egyesület Kelebia 
Pályázati azonosító: FCA-KP-1-2022/3-000673 

 
 

Megvalósítási időszak kezdete:        2022.01.01 
                                                                      Megvalósítási időszak befejezése:   2023.12.31 

 
 
 

Hosszas szervezés után végre útnak 
indulhattunk október második felében 
a NAV NYOSZ és a Kelebiai Nyugdíjas 
Egyesület tagjaival egy tartalmasnak 
ígérkező kirándulásra. Mondhatjuk azt 
is, hogy egy összeszokott, egymást is-

merő csoport vehetett részt a három 
napos utazáson. 

Balatonfüreden már várt Bennün-
ket a Liliputi kisvonat, mely kényel-
met biztosítva tárta elénk a város ne-
vezetes épületeinek látványát. A dotto 
a Vitorlás térről indulva tette meg vá-
rosnéző körútját. Megismerkedhettünk 
a város nevezetességeivel, a Fürdővá-
rosi résszel, az Óvárossal is. A balaton-
füredi hajókikötő előtt áll a Halász és a 
Révész szobra. A két ősi balatoni foglal-
kozást ábrázoló szobrot Pásztor János 
1937-ben készítette, rá négy évre ál-
lították fel őket jelenlegi helyükre. A le-
genda szerint, aki megsimogatja a ha-

lász és a révész csizmáját, egész biztos, 
hogy újra visszatér a városba. Közülünk 
többen megsimogatták az ősi mester-
ségeket ábrázoló szobrokat, remélve, 
hogy visszatérhetünk még ebbe a szép 
városba.

A délutáni program a szállásunk el-
foglalása volt. Egy nagyobb csoport 

kihasználta a csodás időjárást és egy 
kisebb sétával a Balaton parton cso-
dálhatta meg a vízen úszkáló vadka-
csákat, gyönyörű hattyúpárt. A bátrab-

bak még a lábukat is áztatták kicsit a 
Magyar tengerben miközben rengeteg 
fotó készült, megörökítve az élménye-
ket. Svédasztalos vacsoránkat a Paksi 
Atomerőmű Rekreációs központjában 
fogyasztottuk el.

Másnap korán útnak indultunk, hogy 
9 órától tárlatvezetés mellett megte-

kinthessük a Bencés Főapátság látniva-
lóit. A Főapátság a magyar történelem 
egyik kiemelkedően becses emlékhe-
lye, egyházi és művészettörténeti köz-
pont, 1996 óta az UNESCO világörök-
ség része. Elsőként a bástyáról néztünk 
körbe, csodálhattuk a 300 m magas-
ból a táj szépségeit.  Majd az altemplom 
és a kerengő román stílusú épületével, 
és a bazilika eredetileg gótikus, de ké-
sőbb barokk és klasszicista részekkel 
is kiegészült termeit járhattuk körbe. 
A modern építészeti, belsőépítészeti 
részletek még a 13. századi bazilikában 
is fellehetőek. Idegenvezetőnk Kardos 
Barbara elmondta azt is, hogy 300 fő-
nek biztosít az apátság munkalehető-
séget. Mesélt a diákok jelenlegi életéről 
is, a sok változatos programról és a ha-
vi egyszeri hazautazásról, a gimnázium 
magas szintű oktatásáról, eredményei-
ről. Az apátság egyik legszebb része a 
19. század első harmadában elkészült 
könyvtár. Mintha csak egy szentély-
be léptünk volna be: az ódon könyvek 
ezrei önkéntelenül is belefojtják a szót 
az emberbe, csak némán, halk léptek-
kel jártunk körbe a hatalmas könyves-

polcok előtt. Megcsodáltuk a régi mise-
könyveket, de találkoztunk a legújabb 
kiadványokkal is.

Ezt követően a pincelátogatáson 
vettünk részt, ahol megtudtuk a négy-
szintes feldolgozóban minden a gravi-
táció elvére épül, hogy minél kevesebb 
külső hatás érje a bort. A legfelső szint-
ről indulva mi is a bor útját követtük vé-
gig, egészen a pincéig, ahol kóstolóra is 
lehetőség volt.

A ravazdi Jegenye étteremben fogyasz-
tottuk el az ebédünket, majd indultunk 
vissza a szálláshelyünkre, ahol estig sza-
bad program keretében séta és társasjá-
ték, majd egyik tagtársunk születésnapi 
ünneplésére, köszöntésére került sor.

Harmadik nap a reggelit otthon-
ról hozott batyus megoldással oldottuk 
meg, mely mindenki tetszését elnyerte 
és megalapozta a napunk jó hangulatát. 
Veszprémbe látogattunk el a királynék 
városába. Itt is kisvonattal jártuk körbe 
a várost. Megtudtuk, hogy 2023-ban az 
Európa kulturális fővárosa címet is vi-
selni fogja. Magyarország egyik legré-
gebben alapított városa, szinte egyidős 
az állammal. Megpillanthattuk a Tűz-
tornyot, mely a vár egyetlen közép-
korból megmaradt tornya. Láthattuk 
a várnegyed középpontjában található 
Szent Mihály-székesegyház az ország 
egyik legrégebbi székesegyháza, Gizel-
la királyné alapította Szent Mihály ar-
kangyal tiszteletére.  A nap egyik kel-
lemes időtöltése az egy-egy igazi olasz 
fagyi elfogyasztása volt, majd a Hang-
villa étteremben a közös ebéd.

Ezután már a sok élménnyel eltel-
ve, kissé fáradtan indultuk és az es-
ti órákban érkeztünk haza. Köszönet a 
buszvezetőnk, valamint a program ösz-
szeállításáért, a szervezésért a klubve-
zetőnknek!

Horváth Zoltánné
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Egy tanító tapasztalataiból…Egy tanító tapasztalataiból…
HITTAN TÁBOR 2022. 

Nagy örömünkre az idén is sikere-
sen pályáztunk és megvalósíthattuk 

az EKCP-KP-1-2022-000663 számú 
Egyházi Közösségek célú programok 
támogatást. 

Minden nap a Kelebiai Krisztus 
Király templomban kezdtük a fogla-

kozást. Témánk az előző évben el-
kezdett Szentek élete volt. Az idén 
Szent László, Szent Anna és Te-

réz anya életével, munkásságával 
ismerkedtünk meg. Az idén is Al-
mádiné Béla Györgyike segített az 
éneklésben és tanított szép dalokat 
nekünk.

Jelmondatunk ezen a héten: „Tö-

rekedjetek mindenkor a jóra egymás 
és mindenki iránt” (1Thessz 5,15).

A napi háromszori étkezést a Nap-
köziotthonos Konyha biztosította.

Kézműves foglalkozásokat a piac-
téren tartottuk. Volt dekupázs tech-
nika újrahasznosított konzervdo-
bozokkal és befőttes üvegekkel. A 
szentek képét Gémes Katika néni raj-
zolta meg, a gyerekek mozaik techni-
kával töltötték ki. Nem maradhatott 
el a varrás sem. Most kulcstartót és 
cserepes virágot készítettünk.

Az ebéd után a Könyvtármozi biz-
tosított érdekes feladatokat.

A testmozgás a gyermekek léte-

leme. A Kézilabda csarnokban Var-
ga Jani állított össze versenyfelada-
tokat a három csapatnak.

3-án Pörbölyre kirándultunk a 
Gemenci Kisvasút volt a célunk. Alig 
vártuk, hogy felszállhassunk a kis-

vonatra. Egész közelről láthattunk 
szarvasokat és vaddisznókat. Na-
gyon jót játszottunk a játszótéren 
Különleges helyen ebédeltünk. A 
csávolyi TEXAS Étteremben. Finom 
és bőséges volt az ebéd. Megcsodál-
tuk a levendulás parkot is.

Szent Anna templom volt a kirán-
dulás utolsó állomása. Erzsike néni 
mesélt Szűz Mária édesanyja életé-
ről. A kántor úr harmóniumon szó-
laltatta meg a Jézus Krisztus nagy- 
anyjáról szóló szenténeket.

Harmadik nap Dia bemutatta Te-
réz anya munkásságát. Ezen a napon 
hűtőmágneseket készítettünk a var-
rás és a mozaik technika mellett.

Akadályversenyt is tartottunk: 
Gyógy-és fűszernövény felismerés -  
Egy kis földrajz... - Ügyességi fela-
dat –Éneklés – puzzle kirakása volt 
a feladat.

A legkedvesebb énekekkel zártuk 
a tábort.

Hálásan köszönjük a lehetőséget, 
a támogatást. Köszönöm az önkéntes 
munkáját Almádiné Béla Györgyiké-
nek, Jáger Józsefné Erzsikének, Jáger 
Ágikának, Gilicze Diának Varga Já-
nosnak, Zsilinszki-Fodor Mónikának, 
Kiss Gabriellának, Androvics Mariká-
nak, Kovácsné Tapodi Tímeának, Ká-
konyiné Vikinek a kedves Szülőknek.

Reméljük, hogy a gyerekek köze-
lebb kerültek lélekben a Jóistenhez, 
mert „Tied a Dicsőség!”

Horváth Zoltánné
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IMA ÉS MEGTÉRÉSIMA ÉS MEGTÉRÉS
Hiszel-e az ima erejében? – Ab-

ban, hogy amikor Jézushoz imádkozunk 
szükségeinkben, Ő megsegít. Több mil-
lió eset volt már Jézus kora óta, ami ezt 
bizonyítja. Mi is tudnánk életünkből er-
re példát mondani. Persze, az Ő meg-
segítése nem csak úgy ripsz-ropsz tör-
ténik, egy-két Miatyánk és Üdvözlégy 
ledarálása után. Van, hogy valamiért 
nagyon sokáig, kitartóan (Lk. 18.1-8.) 
kell imádkozni. Jó példa erre Bányai 
Gábor országgyűlési képviselőnk esete. 
Nagyon sokáig és kitartóan imádkoztak 
érte. A  Covidtól hónapokon át komá-
ban feküdt. Elmondása szerint a Jóis-
tennel is találkozott, sőt váltott gondo-
latot. Ezt van  ki hiszi, van ki nem hiszi. 
De az biztos igaz, hogy végül is magá-
hoz tért és elkezdett „újjászületni”, de 
lelkileg is. Az orvosok csodálkozva kér-
dezték: „hát ez még él?”  Mások pedig 
így: „ez csoda!” 

     Azután van, amikor úgy teljesíti a 
Jóisten kérésünket, hogy nem teljesíti, 
nem úgy teljesíti, vagy egyáltalán nem 
teljesíti . .. Sokszor csak később látjuk 
be, milyen jó, hogy nem teljesítette, 
mert eltávolított volna a  kérés teljesí-
tése a mi Isten tervezte útunktól. Lát-

tuk volna, hogy magunk ellen imádkoz-
tunk. Jézus mindig csak azt nézi, hogy 
kívánságunk teljesítése közelebb visz-e 
minket a Mennyország felé tartó útun-
kon Őhozzá. Mert miért is élünk? Mi 
életünk értelme? Soha nem lehet más 
fő célunk, csak egy! Az, hogy a Meny-
nyországba eljussunk! A Jóisten mind-
annyiunkat ezért teremtett. Ő is ezt 
akarja.  Bár élesen, fájdalmasan  hang-
zik, mégis ki kell mondani ezt a kőke-
mény igazságot: aki nem jut a Meny-
nyországba  élete végén azonnal vagy 
hosszabb-rövidebb  purgatóriumi szen-
vedés után, annak kár volt megszületni.

Nem régen Hartán a mise után így 
panaszkodott nekem egy vallásos 
nagymama: „Most halt meg az uno-
kám, nem bocsátom meg Neki.”(per-
sze ezt a Jóistenre értette). Megértjük 
a nagy elkeseredését. Miközben igye-
keztem megértetni vele ezt a helyze-
tet, szomorúan kellett arra gondolnom, 
hogy ez a mondata egy helytelen Is-
ten-képből fakad. Bujtatottan arra vall, 
hogy ő jobbnak tartja magát a Jóisten-
nél, és hogy Istenben is van rossz. Nem 
hiszi, vagy nem gondol rá, hogy Isten-
ben csak  szeretet van, hogy Isten a 

legnagyobb rosszat is tudja jóvátenni 
és hogy az üdvösség országában majd 
rendeződnek a dolgok. Ami itt kérdés, 
az már odafenn nem is kérdés. Az Ő 
tervében minden a helyére kerül, mint 
a gyerekek kirakós játékában. Ezek-
ben egy pillanatra se kételkedjünk, hisz 
benne a szeretet végtelen. Ilyenkor bár 
összetört szívvel, de alázatosan fogad-
juk el a gyászt. Abban a biztos hitben, 
hogy az említett nagymama is „oda-
fenn” magához fogja ölelni kisunokáját.

De csak ki képes erre? Csak az, aki-
nek az igazi megtérését követően, 
megváltozik a földies gondolkozásmód-
ja, aki már nem evilág észjárását teszi 
meg  élete  fő irányává, hanem evangé-
liumban gondolkodik.

Nohát, a gondolkodásmód meg-
változása? Ez az, amit papi szolgá-
latom 50 éve során sokszor, igen 
sokszor hiányoltam híveimből. Ezért 
volt a hitük olyan se hideg- se me-
leg, hanem langyos(Jel. K.3.15). Pe-
dig az igazi hit csodákat szül. Ettől 
életünk 100%-os fordulatot vesz. 
Ettől képesek voltak vértanúságot 
elszenvedni. Ettől tán még a rózsa is 
illatosabb lesz, és még kékebb lesz 

az ég, a szellő pedig lágyabb.
A tékozló fiúnak miután gyökeresen 

megváltozott a gondolkodásmódja, mi-
után magába szállt és  eldöntötte, hogy 
hazamegy apjához, utána immár egy 
boldog élet lépett a régi élete helyébe. 
Ezután már apja kijelentése a gondol-
kodásmódjára is vonatkozott. ”Ez a fi-
am meghalt és föltámadt, (elveszett és 
megtaláltatott”(Lk.17.24)

Több fiataltól kérdezem, hogy mi-
ért nem járnak szentmisére. Általában 
ezt válaszolják: „azért nem, mert unal-
mas.” Ilyenkor ezzel kezdem felvilá-
gosításomat, hogy „Gyerekek! A Jóis-
ten egyik legnagyobb csodája lenne, 
ha nem lenne nektek unalmas a mise, 
miután a valláshoz annyit értetek, mint 
tyúk az  ABC-hez, valamint egy csomó 
torz fogalom van a fejetekben róla. Mé-
lyedjetek bele!”

Sőt még ettől is értékeseb lenne, ha 
megtérnének s így megváltozna a gon-
dolkodásmódjuk! Akkor majd  meg-
látnák, hogy a mise milyen izgalmas, 
pótolhatatlan lesz.”---Imádkozzunk fi-
ataljainkért! Hiszen hiszünk az ima ere-
jében.

Pribitek László plébános
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Orvosi ügyeletOrvosi ügyelet
06-70/940-70-80

Az orvosi ügyelet igénybevétele elõtt minden esetben hívja az ügyeleti számot.

Fogorvosi rendelő: Dr. Józsa József
06-77/737-757

Dr. Rigler László: 06-77/454-125, 06-30/955-06-67
Dr. Szabó Péter:  06-77/454-247, 06-30/22-83-355

Orvosi ügyelet: 06-70/940-70-80
Gyógyszertár: 06-77/454-223

Körzeti orvosaink:

Rendelési időn kívüli orvosi ügyeletRendelési időn kívüli orvosi ügyelet
Munkaszüneti napokon, ill. hétköznap 17 óra után központi ügyelet van. Hétközna-

pokon rendelési időben minden orvos a saját körzetében ügyel, egyéb időben, 17 órá-
ig pedig mindkét körzet betegei részére, csak az egyik háziorvos érhető el sürgősségi 
ellátás szüksége esetén! (általában dr. Rigler László: hétfőn és szerdán, dr. Szabó Pé-
ter: kedden és csütörtökön ügyel 17 óráig. Pénteken váltott formában ügyelnek)

Temetkezési vállalkozás

Jánoshalma, Molnár J. u. 2

Teljes körű temetkezési szolgáltatás helyben

Éjjel-nappali ügyelet!

Ügyintéző: Paska István

06-30/243-1999

Kelebia, Ady Endre u. 194.

Nagy Zsolt ügyvezető

november orvos neve ügyelet helyszine  
 

7 hétfő Sárvári Erzsébet dr. Tompa, Kossuth utca 8  

8 kedd Szarvas Gyula dr. Tompa, Kossuth utca 8  

9 szerda Rigler László dr. Kelebia, Deák F. utca 92 

10 csütörtök Miklósiné Tóth Éva dr. Tompa, Kossuth utca 8  

11 péntek Friebert Gábor dr. Kelebia, Bajcsy-Zsilinszky 

12 szombat Friebert Gábor dr. Kelebia, Bajcsy-Zsilinszky 

13 vasárnap Friebert Gábor dr. Kelebia, Bajcsy-Zsilinszky 

14 hétfő Sárvári Erzsébet dr. Tompa, Kossuth utca 8  

15 kedd Szarvas Gyula dr. Tompa, Kossuth utca 8  

16 szerda Rigler László dr. Kelebia, Deák F.utca 92  

17 csütörtök Miklósiné Tóth Éva dr. Tompa, Kossuth utca 8  

18 péntek Rigler László dr. Kelebia, Deák F. utca 92 

19 szombat Rigler László dr. Kelebia, Deák F. utca 92  

20 vasárnap Miklósiné Tóth Éva dr. Tompa, Kossuth utca 8  

21 hétfő Sárvári Erzsébet dr. Tompa, Kossuth utca 8  

22 kedd Szarvas Gyula dr. Tompa, Kossuth utca 8  

23 szerda Rigler László dr. Kelebia, Deák F.utca 92  

24 csütörtök Miklósiné Tóth Éva dr. Tompa, Kossuth utca 8  

25 péntek Szarvas Gyula dr. Tompa, Kossuth utca 8  

26 szombat Szarvas Gyula dr. Tompa, Kossuth utca 8  

27 vasárnap Miklósiné Tóth Éva dr. Tompa, Kossuth utca 8  

28 hétfő Sárvári Erzsébet dr. Tompa, Kossuth utca 8  

29 kedd Szarvas Gyula dr. Tompa, Kossuth utca 8  

30 szerda Rigler László dr. Kelebia, Deák F. utca 92

                  
 
 
 
 

A Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében  
„civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” 

(2021) című pályázati kiírására benyújtott; 
 
 

„A Polgárőr Egyesület elhasználódott eszközeinek cseréje, tevékenységet 
segítő új eszközök beszerzése” címmel benyújtott pályázatot 1 270 000Ft. 

összegű, vissza nem térítendő támogatásban részesítette. 
 
  

Pályázó neve: Polgárőr Egyesület Kelebia 
Pályázati azonosító: FCA-KP-1-2021/3-000079 

 
 

Megvalósítási időszak kezdete:        2022.01.01 
                                                                      Megvalósítási időszak befejezése:   2022.12.31 
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Gézengúz óvoda híreiGézengúz óvoda hírei

I. Nemzetközi Minősítő Táncverseny Kelebia Grand Prix 2022.I. Nemzetközi Minősítő Táncverseny Kelebia Grand Prix 2022.

Idősek napja
Október 7-én került megrendezésre 

a már hagyományossá vált Idősek napja. A 
Gézengúz Óvodát a nagycsoportosok kép-
viselték. Verset mondtak, körjátékot ját-
szottak, táncoltak az Idősek nagy örömére.

Oviolimpia
Október 19-én Kisszálláson került 

megrendezésre Tompa, Kisszállás és 

Kelebia nagycsoportos óvodásainak 
ügyességi versenye, az Oviolimpia.

A gyerekek játékos sorvesenye-
ken mérték össze gyorsaságukat és 
ügyességüket. természetesen minden 
gyermek nagyon ügyes volt, hatalmas 
élményben volt részük, és a vendéglá-
tóktól ajándékot kaptak.

Világ Gyalogló hónap
Október 20-án tartotta intéz-

ményünk a Világ Gyalogló napot. A 
kisebbek rövid sétát tettek, míg a 
nagyobbak hosszabb túrázásra in-
dultak, közben megnézték telepü-
lésünk nevezetes épületeit, szob-
rait.

2022. október 29-én Kelebián került 
megrendezésre az I. Nemzetközi Minő-
sítő Táncverseny Kelebia Grand Prix 
2022 néven.

A rendezvény  a  kelebiai Pereputty 
Egyesület és a  szabadkai Alkoss Jövőt 
Egyesület- Crystal  Táncstúdió szerve-
zésében valósult meg. Fergeteges han-
gulatban telt el ez a szép őszi nap.

A több korcsoportban induló, 4-28 
év közötti gyermek és ifjúsági verseny-
zők, egyénileg és csapatokban mutat-
hatták be a tudásukat a bírálóbizott-
ságnak. 

Hosszú és izgatott felkészülésük után 
mazsorett, társastánc, balett és mo-
derntánc kategóriákban szerezhettek 
a gyerekek arany-, ezüst- és gyémánt-
minősítést.

A megtartott versenyen romániai, 

magyarországi, szerbiai és horvátor-
szági tánccsoportok mérték össze tu-

dásukat, ahol felléptek egyéni verseny-
zők is Olaszországból, Angliából.

Szebbnél szebb ruhákban léptek fel a 
versenyzők, mely segítségével inspirá-
ló, szórakoztató és előkelő produkciók 
bemutatása valósulhatott meg.

Érezhető volt a gyerekekben a mű-
vészi megvilágosulás, mely felelősség-
teljes, elkötelezett, kreatív, sikeres, és 
nem utolsó sorban önbizalommal teli 
előadásmódot teremtett. 

 Az itt megszerzett minősítések ad-
nak a továbbiakban jogosultságot, hogy 
a versenyzők indulhassanak országos, 
európai, illetve világversenyeken.

Köszönöm a barátságát és elköte-
lezett tanítását Szabó Gabriella barát-

nőmnek, aki lelkesen és céltudatosan 
foglalkozik kelebiai tanítványaival, az 
Ella tánccsoporttal.

Köszönöm a Kelebiai Farkas László 
Általános Iskola intézményvezető asz-
szonyának, Fodor Bettynek önzetlen és 
segítőkész támogatását.

Köszönöm Ercsi Béla, Ercsiné Tör-
köly Annamária , Erinecz Zsuzsanna és 
Tóth Zsuzsi nélkülözhetetlen segítségét.

Köszönöm Kelebia Község Önkor-
mányzatának, hogy biztosította a ren-
dezvény helyszínét, és segítő dolgozó-
inak az előkészületeket.

Köszönöm a szülőknek a segítsé-
get és az erkölcsi támogatást! Örülünk, 
hogy hittek gyermekeikben és ez által 
társak voltak a kitűzött céljaik megva-
lósításában.

Köszönet mindenkinek, aki segítsé-
gével, jelenlétével támogatta kezdemé-
nyezésemet, hogy a rendezvény itt Ke-
lebián valósulhatott meg.

Találkozzunk 2023-ban is!
Szabó-Gné Vámos Ildikó

Pereputty Egyesület elnöke
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Polgármesteri Hivatal Kelebia 
Ady Endre u. 114. 

Tel.: 06-77/454-201

Főszerkesztő: 
Szerkesztõbizottság

Tördelés és nyomdai munkák:
Halasi Média és Kultúra Nonprofit Szolgáltató Kft.

6400 Kiskunhalas, Sétáló u. 8.
Kelebia Község Tájékoztató Lapja

Becsengetés óta történt az iskolábanBecsengetés óta történt az iskolában
A szeptemberi csengetést követően is-

mét egy nagy kihívásnak kellett megfelel-
nünk, mert az intézmény tetőszerkezeté-
nek fejújítása még nem ért véget. Azóta 
szerencsére elkészült és szintén a Kiskőrösi 

Tankerületi Központ finanszírozásában egy 
tanteremben a padlózat felújítása is meg-
történt. A kialakításra kerülő okostanterem-
be folyamatosan érkeznek az eszközök.

Iskolánk létszáma 24 fő első osztályos ta-
nulóval gyarapodott.

Az eddig működtetett szakköreink mel-
lett a nyár elején újonnan alakult egy ma-
zsorett csoport. Szabó Gabriella (Ella néni) 
tanítványai a Kelebia Grand Prix megneve-
zésű Nemzetközi Minősítő Táncversenyen 
mutatkoztak be nagy sikerrel. 

Szeptember második felében Judó ok-
tatás indult. A foglalkozásokat Tanács Atti-
la okleveles sportedző, a Bácsalmási Sprint 
Sportegyesület elnöke tartja heti rendsze-
rességgel. 

Szeptember utolsó és október első he-
tében iskolánk minden osztálya a szülőkkel 
együtt közösségépítő programot szervezett, 
a délutánok nagyon jó hangulatban közös 
játékkal, főzéssel és beszélgetéssel teltek. 
Mindenki szabadtéri helyszínt választott. 
Voltak osztályok a piactéren, a kerékpáros 
pihenőnél, az erdőgazdaságnál, a cserkész 
parkban, sőt Öttömösön is. 

Október 5-én a könyvtár szervezésében 

a 4. osztályos tanulók író-olvasó találkozón 
vettek részt, melyen Bosnyák Viktória író-
nő mutatta be A sirály a király című művét.

Október 6-án az Aradi Vértanúk napján 
minden osztály osztályfőnöki óra keretében 

megemlékezett a hősökről és mécsest gyúj-
tott az előtérben, majd délután a Diákönkor-
mányzat képviselői részt vettek a kopjafánál 
tartott megemlékezésen és koszorúzáson.

Október 7-én az Idősek Világnapja alkal-
mából tartott falusi rendezvényen a 3. osz-
tályosok versekkel és népi játékokkal kö-

szöntötték az ott megjelent vendégeket.
Október 18-án délután az iskola tanulói-

nak Honvédelmi napot tartottunk, külön az 
alsó és felső tagozatos tanulók részére. A 
program keretében a  KSZC Dékáni Árpád 

Technikum kadétjai tartottak önvédelmi és 
fegyver bemutatót. A gyerekek beöltözhet-
tek védőfelszerelésbe és kipróbálhatták a lé-
zerpuskával lövést, valamint az udvaron fel-
állított akadálypályát, ami nagyon tetszett 
a tanulóknak. Ezek után az alsó tagozato-

soknak Volford László főtörzszászlós tar-
tott kutyás bemutatót, majd az osztályok-
ban akadályversenyen vettek részt. A felső 

tagozatosok először szintén egy akadályver-
sennyel kezdtek, majd a Kézilabdacsarnok-
ban osztálybajnokságon mérték össze foci 
tudásukat. A délután zárásaként minden-

ki jóízűen fogyasztotta el az ajándékba ka-
pott pizzát.

Másnap 19-én a Honvédelmi nap folyta-
tásaként a felső tagozatos tanulók Szolnokra 
utaztak. Az egész napos program keretében 
a Rep-Tár Szolnoki Repülőmúzeumban 4D 

mozi, MIG 29 repülő szimulátor, vadászpiló-
ta kiképzés, csúszópálya, katonai akadály-
pálya várta a tanulókat. Ellátogattak a Dam-
janich János Múzeumba is. 

Október 20-án délután az előző évek ha-
gyománya szerint a Karitasz Egyesület és 
Nyugdíjas Egyesület palacsintával vendégel-
te meg a napközis tanulókat. Nagyon szé-
pen köszönjük nekik a vendéglátást!

Október 21-én 12 órakor az Agrárkeres-
kedelmi Központban tartottuk ünnepségün-
ket, melyen az 1956-os hősökre emlékez-
tünk. A színvonalas műsort a 8. osztályos 
tanulóknak Kondorossy András osztályfő-
nök és Juhász János néptánc oktató tanítot-
ta be. A megemlékezést Maczkó József pol-
gármester úr beszéde zárta, majd közösen 
átvonult mindenki az ‚56-os emlékműhöz, 
ahol elhelyezték az emlékezés virágait. 

Október 25-én a nyolcadik osztályos ta-

nulók a Kiskunhalasi Szilády Áron Reformá-
tus Gimnázium és Kollégium szervezésében 
laborgyakorlaton vettek részt.

Kardosné Rókus Zsuzsanna
tanító


